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Мариче ле лично девојче





 









































 
 























































 

 










































 

 
 



















 












 
























 
 
 
 
Mari~e le li~no devoj~e               ) 2p 
umiram zaginvam za tebe of 
 aman, aman, aman, 
`ivotot go davam za tebe of 
 aman, aman, aman. 
 
  Pojdi pra{aj ja le majka ti ) 2p 
  rali }e te dade za mene of 
             aman, aman, aman, 

za mene le sirak siromav 
 

A bre ludo, a bre mlado              ) 2p 
jas si nemam nikoj od roda  of 
 aman, aman, aman 
sira~e sum bez majka i tatko of 
 aman, aman, aman. 

Мелографски записи на песните на Никола Бадев. Бадева, Роска




